
	
	
		
		
	
	
	
				
		
		
		
	
			
			
				








	
		
		
			
			
				
				[image: tulikivi-logo][image: tulikivi-logo][image: tulikivi-logo][image: tulikivi-logo]
			
				
						Katalogs
	Kamīni un krāsnis
	Stūra kamīnkrāsnis
	Kamīnkrāsnis ar cepeškrāsni
	Maizes krāsnis
	Keramiskās krāsnis
	Jaunums! Jero
	Jaunums! Karelia
	Interjera kamīni
	Krāsnis pēc individuāla pasūtījuma
	Pirts krāsnis
	Elektriskās pirts krāsnis
	Apdares materiāli
		Ziepjakmens flīzes
	Ziepjakmens mozaīka
	Galerija






	Par Tulikivi
	Izstarojošais siltums
	Ziepjakmens
	Malkas apkures priekšrocības
	Krāsns jauda
	Krāšņu kurtuves
	Instrukcijas



	Galerija
	Akcijas
	Pakalpojumi
	Skursteņu tīrīšana
	Dūmvadu pārdošana un uzstādīšana



	Kontakti

					
				
			
				
				
					
									

				
				
									

				
				
					
					
					

						
		
	
	
	
				
	
	

					
				
				
				
			

			
			[image: Latviešu]	[image: Russian]


Cenas

			
		

	


	
				
			

			
				
					
						
							[image: ]
						
						
							[image: ]
						
					
				
				
			
			

			
				
					
		

		
				
			


	

		
		
		
			
			
				Katalogs







Galerija







Akcijas









	




Mēs nopietni rūpējamies par ekoloģiju un regulāri nodarbojamies ar tīrās sadegšanas tehnoloģijas attīstīšanu un ieviešanu. Tā ļauj samazināt kaitīgo izmešu daudzumu mājsaimniecību apkures ierīcēm. Virpuļveida kurtuve – tas ir viens no Tulikivi patentētajiem izgudrojumiem, kura īpatnība ir tajā, ka gāzes kurtuvē aizkavējas uz ilgāku laiku un pēc sekundārā gaisa padeves tiek gandrīz pilnībā sadedzinātas. Tā rezultātā palielinās ne tikai degšanas efektivitāte, bet arī tās tīrība. Sadegšanas paliekas veido tikai nelielu daļu no pašām stingrākajām starptautiskām normām, kas nosaka pieļaujamo kaitīgo izmešu daudzumu apkārtējā vidē.
 
 
 








[image: null]


	
		
			
			

 












 Vārds (obligāti)

     

 E-pasts (obligāti)

     

 Tēma

     

 Ziņojums

     









			

	

	

	Close



	
		
			Kamīnkrāsnis no Somu ražotāja Tulikivi lieliski papildinās jebkuras mājas interjeru un padarīs to mājīgu un siltu!


		

	






Tulikivi krāsnis - Siltuma un neatkarības garantija

Mēs garantējam, ka Tulikivi krāsnis rada neatkārtojamu komfortu un mikroklimatu,

neatkarīgi no ārējiem enerģijas padeves veidiem, un padara Jūsu dzīvi labāku.







	




Siltuma atdeve līdz 48 stundām

 
Ilgstoša siltuma atdeve pēc pirmās kurināšanas.



 
 
 




	




Lietderības koeficients līdz 91%

 
Minimāls malkas patēriņš.



 
 
 




	




Komfortabls siltums

 
Krāsnis rada omulīgu atmosfēru un nesausina gaisu telpā.



 
 
 






	




Dizains un estētika

 
Atzītākie dizaineri un labākie dabīgie materiāli.



 
 
 




	




Drošība un ekoloģija

 
Radīti ar rūpēm par dabu un Jums!



 
 
 




	




Veselīgs un dabīgs ēdiens

 
Maize, picas, sacepumi, sautējumi – viss izdosies lieliski!



 
 
 








	
		
			IZCELSMES UN ATBILSTĪBAS

Visa mūsu piedāvātā produkcija ir ražota Somijā no augstākās kvalitātes dabīga

akmens, kas tiek iegūts Tulikivi karjeros un atbilst visstingrākajām ekoloģiskajām

normām.


		

	














	
		
			Somijas kvalitāte un mūsdienīga estētika

Tulikivi ir siltumu akumulējošo krāšņu un kamīnu Zīmols №1: Tulikivi krāsnis apsilda vairāk kā 300 000 māju pasaulē. Somijas kvalitāte ir redzama katrā ziepjakmens krāsns detaļā. Visa mūsu piedāvātā produkcija ir ražota Somijā no augstākās kvalitātes dabīga akmens, kas tiek iegūts Tulikivi karjeros un atbilst visstingrākajām ekoloģiskajām normām.

Mēs garantējam, ka Tulikivi izmantotās tehnoloģijas un materiāli nodrošina visaugstāko efektivitāti, ekoloģiskumu un uzticamu kalpošanu. Somijas skarbā klimata un gadu desmitu pārbaudīts. Tulikivi jaunākie modeļi patīkami izceļas pirmkārt jau dizaina ziņā. To izstrādē piedalās Skandināvijas un Eiropas labākie dizaina biroji.
Lasīt vairāk

Mūsdienīgāko tehnoloģiju garantija

Mēs garantējam, ka Tulikivi izmantotās tehnoloģijas un materiāli nodrošina visaugstāko efektivitāti, ekoloģiskumu un uzticamu kalpošanu. Somijas skarbā klimata un gadu desmitu pārbaudīts.

Godīgas cenas garantija

Tulikivi – lielākais siltumu akumulējošo krāšņu ražotājs pasaulē un tā oficiālais izplatītājs Latvijā SIA Akmens Krāsnis jau 13 gadus nodrošina krāsns uzstādīšanu “līdz sērkociņam”. Rūpnīcā sertificēti meistari ar daudz gadu pieredzi uzstādīs kamīnkrāsnis atbilstoši ražotāja instrukcijām un specifikācijai, nodrošinot pilnu garantiju un nevainojamu funkcionēšanu.

Izcelsmes un atbilstības garantija

Visa mūsu piedāvātā produkcija ir ražota Somijā no augstākās kvalitātes dabīga akmens, kas tiek iegūts Tulikivi karjeros un atbilst visstingrākajām ekoloģiskajām normām. Somijas kvalitāte ir redzama katrā krāsns detaļā.

Labākās izvēles garantija

Mēs garantējam, ka Tulikivi piedāvā labāko preču izvēli: siltumu akumulējošas Tulikivi krāsnis no akmens un keramikas, pirts un saunas krāsnis.





		

	









				
				
					
					
						
													

						
					

				

				
			

			
				
		

		
		
		
	






		

	
		
		
			
				[image: ]

Finansējums sadarbībā ar Luminor [Uzzināt vairāk]			

		

	

		
	

		
		
			
				

										
					
					
						© 2024 Tulikivi					

					
						Noderīgi
	Garantijas talons
	

							
				

			

		

	
		
	
	
	







	
		
		
			

 












 Vārds (obligāti)

     

 E-pasts (obligāti)

     

 Tēma

     

 Ziņojums

     








			
		

	


	


		
		






			

























